
平成２３年９月２８日
保護者各位

八戸工業大学第二高等学校
ＰＴＡ会長 金子 和弘
校 長 大島 光子

「第２７回私学振興大会八戸大会」について（再送）

寒暁の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校のＰＴＡ活動に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り、心から御礼申

し上げます。
さて、過日標記大会につきまして参加者を募集しましたところ、１６名の参加申込みが

ありました。しかし、この大会は地元開催ということもあり、大会本部より８０名参加者
動員要請がきております。つきましては、ご多忙中とは存じますが、本大会の趣旨をご理
解の上、できるだけ多くの方々のご参加を賜りますよう、再度ご協力をお願いすることと
なりました。万障繰り合わせの上、宜しくお願い申し上げます。
なお、前回申し込まれた方は再度提出する必要はございません。
また、「署名運動」も、同じ目的で実施しているものですので、未提出の方はこれから

でも十分間に合いますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．大会名 第２７回青森県私学振興大会八戸大会

２．主 催 青森県私立高等学校保護者会連合会

３．目 的 豊かな私学教育の振興と保護者の負担軽減を図るため

４．期 日 平成２３年１０月１８日（火） １３：００～１６：００

５．場 所 八戸市公会堂文化ホール

６．日 程 １２：３０～１３：００ 受 付
１３：００～１３：３０ 生徒発表 八工大第一高校 吹奏楽部

八工大第二高校 吹奏楽部
光星学院高校 チアリーディング

１３：３０～１５：００ 振興大会
１５：００～１６：００ 記念講演 演題「犯罪被害者遺族の心情」

あおもり被害者支援センター理事
秋田県看護福祉大学

教授 山内 久子 氏
７．参加費 無料

８．締 切 １０１０１０１０月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（水水水水）））） ＨＲ担任までご提出下さい。

キ リ ト リ

１０月１８日（火）の「第２７回青森県私学振興大会八戸大会」に

参加【 します ・ しません 】（どちらかを○で囲んでください）

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名

※１０１０１０１０月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（水水水水））））締切締切締切締切

（ＨＲ担任 → 渉外部１年生 田中、２年生 下佐、３年生 坂本 → 田名部）


